СОВЕТ ПЕРЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА
ДЕВЯНОСТО ШЕСТАЯ СЕССИЯ
(IV созыв)

РЕШЕНИЕ

от 01 декабря 2023 года                                                                               № 297
ст. Передовая
Об утверждении Соглашения «О передаче Контрольно-счетной палате муниципального образования Отрадненский район полномочий Контрольно-счетного органа Передовского сельского поселения Отрадненского района по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля на 2024 год»

Совет Передовского сельского поселения Отрадненского района

р е ш и л:

1. Утвердить Соглашение «О передаче Контрольно-счетной палате муниципального образования Отрадненский район полномочий Контрольно-счетного органа Передовского сельского поселения Отрадненского района по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля на 2024 год» (прилагается).

 2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контролю   Совета Передовского сельского поселения (Еременко И.А.)

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2024 года.

Глава  Передовского сельского
поселения  Отрадненского района                                                    Г.А. Еременко
1